股东名称 变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

变动比例（%）

赣州瑞和股权

投资合伙企业

（有限合伙）

集中竞价

2024 年 6 月 24 日 至

2024年7月1日

人民币普通股 94,245 0.0786

大宗交易

2024 年 6 月 25 日 至

2024年7月1日

人民币普通股 500,000 0.4172

转融通出借 2024年7月8日 人民币普通股 200,000 0.1669

合计 794,245 0.6628

信息披露义务人基本信

息

名称2 赣州瑞智股权投资合伙企业（有限合伙）

住所 江西省赣州市章贡区新赣州大道18号阳明国际中心2号楼1304-091室

权益变动时间 2024年6月19日

权 益

变 动

明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

赣州瑞智股权投

资合伙企业（有

限合伙）

大宗交易 2024年6月19日

人民币普通

股

200,000 0.1669

合计 200,000 0.1669

信息披露义务人基本信

息

名称3 萍乡瑞岚股权投资合伙企业（有限合伙）

住所 江西省萍乡市安源区白源街经贸大厦1305号

权益变动时间 2024年6月19日至2024年6月28日

权 益 变

动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

萍乡瑞岚股权

投资合伙企业

（有限合伙）

集中竞价 2024年6月20日

人民币普通

股

60,900 0.0508

大宗交易 2024年6月28日

人民币普通

股

100,000 0.0834

转融通出借 2024年6月19日

人民币普通

股

100,000 0.0834

合计 260,900 0.2177

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、本次权益变动后，瑞和投资持有公司股份3,829,968股，占公司总股本的3.1961%；瑞智投资持有公司

股份1,776,340股，占公司总股本的1.4823%；瑞岚投资持有公司股份730,720股，占公司总股本的0.6098%。

4、合计数与各分项数值之和的尾差均为四舍五入原因所造成。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

赣州瑞和股权投资

合伙企业 （有限合

伙）

合计持有股份 4,624,213 3.8589 3,829,968 3.1961

其中：无限售条件股

份

4,624,213 3.8589 3,829,968 3.1961

赣州瑞智股权投资

合伙企业 （有限合

伙）

合计持有股份 1,976,340 1.6492 1,776,340 1.4823

其中：无限售条件股

份

1,976,340 1.6492 1,776,340 1.4823

萍乡瑞岚股权投资

合伙企业 （有限合

伙）

合计持有股份 991,620 0.8275 730,720 0.6098

其中：无限售条件股

份

991,620 0.8275 730,720 0.6098

合计 7,592,173 6.3356 6,337,028 5.2882

注：本次权益变动后，股东所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的减持计划及转融通出借，不触及要约收购、不涉及资金来

源；本次参与转融通证券出借业务所涉及的股份不发生所有权转移，不属于减持。 相关减持计划的具体

内容详见公司于2024年5月6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江西悦安新材料股

份有限公司关于合计持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-020）。

2、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控

制人的情况发生变化。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定，本次

股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、截至本公告披露日，公司股东瑞和投资及其一致行动人瑞智投资、瑞岚投资仍处于其减持计划实施

期间，公司将继续督促其严格执行减持相关规定，并及时披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西悦安新材料股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码：600606� �股票简称：绿地控股 编号：临2024-025

绿地控股集团股份有限公司

2024年第二季度基建业务经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、新增项目情况

（一）第二季度

2024年4-6月，公司基建业务新增项目情况如下:

1、业务分部

细分行业 房屋建设 基建工程 其他 总计

项目数（个） 347 219 213 779

总金额（万元） 3,220,380 1,504,127 498,658 5,223,165

总金额同比增减（%） -29.36 -62.35 -43.98 -44.70

2、地区分部

项目地区 境内 境外 总计

项目数（个） 768 11 779

总金额（万元） 5,137,833 85,332 5,223,165

总金额同比增减（%） -44.96 -22.87 -44.70

（二）本年累计

2024年1-6月，公司基建业务新增项目情况如下:

1、业务分部

细分行业 房屋建设 基建工程 其他 总计

项目数（个） 680 378 406 1,464

总金额（万元） 5,721,889 2,996,224 802,227 9,520,339

总金额同比增减（%） -34.59 -53.39 -35.07 -41.99

2、地区分部

项目地区 境内 境外 总计

项目数（个） 1,442 22 1,464

总金额（万元） 9,349,927 170,412 9,520,339

总金额同比增减（%） -42.01 -41.13 -41.99

由于存在各种不确定性，上述经营情况数据与定期报告披露的数据可能存在差异，因此相关数据仅

供投资者阶段性参考。

特此公告。

绿地控股集团股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码：600606� �股票简称：绿地控股 编号：临2024-024

绿地控股集团股份有限公司

2024年第二季度房地产经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、房地产项目开工、竣工情况

2024年4-6月， 公司完成新开工面积72.0万平方米， 比去年同期增长224.3%， 完成竣工备案面积

341.1万平方米，比去年同期减少51.8%。

2024年1-6月， 公司完成新开工面积92.7万平方米， 比去年同期增长171.8%， 完成竣工备案面积

424.9万平方米，比去年同期减少53.0%。

二、房地产项目销售情况

2024年4-6月，公司实现合同销售面积169.2万平方米，比去年同期减少54.3%；实现合同销售金额

186.03亿元，比去年同期减少48.3%。

2024年1-6月，公司实现合同销售面积296.9万平方米，比去年同期减少49.6%；实现合同销售金额

318.37亿元，比去年同期减少49.7%。

三、房地产项目储备情况

2024年1-6月，公司无新增房地产项目储备。

四、房地产出租情况

截至2024年6月末，公司出租物业面积为372.39万平方米，出租率为81.3%；酒店客房数为10,676间，

入住率为49.4%。 2024年1-6月， 公司出租物业取得租金收入69,105.93万元， 酒店取得经营收入68,